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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2021 36 989 753,51 34 206 326,87 5 158 292,00 350 000,00 10 074 090,00 11 165 496,54 7 458 448,33 3 610 500,00 2 783 426,64 6 800,00 2 776 226,64

2022 35 767 262,69 34 627 262,69 5 263 572,00 468 180,00 9 414 385,00 11 267 080,00 8 214 045,69 3 549 110,00 1 140 000,00 0,00 1 140 000,00

2023 33 924 472,00 33 924 472,00 5 368 843,00 477 543,00 9 602 673,00 11 159 494,00 7 315 919,00 3 620 092,00 0,00 0,00 0,00

2024 34 602 962,00 34 602 962,00 5 476 220,00 487 095,00 9 794 726,00 11 382 683,00 7 462 238,00 3 692 494,00 0,00 0,00 0,00

2025 35 295 022,00 35 295 022,00 5 585 745,00 496 836,00 9 990 621,00 11 610 337,00 7 611 483,00 3 766 344,00 0,00 0,00 0,00

2026 36 000 922,00 36 000 922,00 5 697 460,00 506 773,00 10 190 433,00 11 842 544,00 7 763 712,00 3 841 671,00 0,00 0,00 0,00

2027 36 720 940,00 36 720 940,00 5 811 409,00 516 908,00 10 394 242,00 12 079 395,00 7 918 986,00 3 918 504,00 0,00 0,00 0,00

2028 37 455 358,00 37 455 358,00 5 927 637,00 527 246,00 10 602 126,00 12 320 983,00 8 077 366,00 3 996 874,00 0,00 0,00 0,00

2029 38 204 467,00 38 204 467,00 6 046 190,00 537 792,00 10 814 170,00 12 567 402,00 8 238 913,00 4 076 812,00 0,00 0,00 0,00

2030 38 968 554,00 38 968 554,00 6 167 113,00 548 547,00 11 030 452,00 12 818 750,00 8 403 692,00 4 158 348,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2021 39 790 410,33 32 774 436,96 13 063 166,42 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 7 015 973,37 6 992 973,370,00 577 381,17

2022 34 137 262,69 31 955 687,00 12 895 064,00 0,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 2 181 575,69 2 181 575,690,00 0,00

2023 32 119 472,00 32 119 472,00 13 152 965,00 0,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2024 32 902 071,00 32 902 071,00 13 416 024,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2025 33 770 022,00 33 770 022,00 13 684 345,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2026 34 475 922,00 34 475 922,00 13 958 032,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2027 35 195 940,00 35 195 940,00 14 237 193,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2028 35 930 358,00 35 930 358,00 14 521 937,00 0,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2029 36 904 467,00 36 904 467,00 14 812 376,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2030 37 668 554,00 37 668 554,00 15 108 623,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2021 -2 800 656,82 0,00 4 330 656,82 2 250 000,00 720 000,00 304 640,28 304 640,28 1 776 016,54 1 776 016,54

2022 1 630 000,00 1 630 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 805 000,00 1 805 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 700 891,00 1 700 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 525 000,00 1 525 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 525 000,00 1 525 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 525 000,00 1 525 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 525 000,00 1 525 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 1 530 000,00 1 530 000,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 1 630 000,00 1 630 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 805 000,00 1 805 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700 891,00 1 700 891,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 525 000,00 1 525 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 525 000,00 1 525 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 525 000,00 1 525 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 525 000,00 1 525 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 835 891,00 0,00 1 431 889,91 3 512 546,730,00

2022 x x x x 0,00 12 205 891,00 0,00 2 671 575,69 2 671 575,690,00

2023 x x x x 0,00 10 400 891,00 0,00 1 805 000,00 1 805 000,000,00

2024 x x x x 0,00 8 700 000,00 0,00 1 700 891,00 1 700 891,000,00

2025 x x x x 0,00 7 175 000,00 0,00 1 525 000,00 1 525 000,000,00

2026 x x x x 0,00 5 650 000,00 0,00 1 525 000,00 1 525 000,000,00

2027 x x x x 0,00 4 125 000,00 0,00 1 525 000,00 1 525 000,000,00

2028 x x x x 0,00 2 600 000,00 0,00 1 525 000,00 1 525 000,000,00

2029 x x x x 0,00 1 300 000,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,000,00

2030 x x x x 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2021 7,73% 8,95% 13,22% 12,55% TAK TAK8,98%

2022 7,92% 13,78% 11,22% 10,56% TAK TAK13,78%

2023 8,76% 8,76% 10,94% 10,28% TAK TAK8,76%

2024 8,01% 8,01% 10,51% 10,51% TAK TAK8,01%

2025 6,99% 6,99% 10,18% 10,18% TAK TAKx

2026 6,73% 6,73% 10,16% 9,87% TAK TAKx

2027 6,49% 6,49% 9,04% 8,75% TAK TAKx

2028 6,33% 6,33% 8,53% 8,53% TAK TAKx

2029 5,27% 5,27% 8,16% 8,16% TAK TAKx

2030 5,09% 5,09% 6,94% 6,94% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2021 938 794,29 902 314,29 791 605,37 2 486 778,64 2 486 778,64 2 238 164,30 1 281 558,10 1 281 558,10 1 101 513,91

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 194,56 328 398,24 328 398,24

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 998,24 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 998,24 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 998,24 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2021 4 774 916,28 4 774 916,28 2 190 733,56 7 763 779,29 0,00 0,00 0,002 729 481,84 5 034 297,45 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 3 637 482,41 0,00 0,00 0,001 457 906,72 2 179 575,69 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 1 003 947,40 0,00 0,00 0,001 003 947,40 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 1 998,24 0,00 0,00 0,001 998,24 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 1 998,24 0,00 0,00 0,001 998,24 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2021 1 530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 1 530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 1 325 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 16 973 729,40 7 763 779,29 3 637 482,41 1 003 947,40 1 998,24 1 998,24

1.a - wydatki bieżące 6 812 161,62 2 729 481,84 1 457 906,72 1 003 947,40 1 998,24 1 998,24

1.b - wydatki majątkowe 10 161 567,78 5 034 297,45 2 179 575,69 0,00 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

9 844 382,90 6 029 032,96 330 194,56 1 998,24 1 998,24 1 998,24

1.1.1 - wydatki bieżące 2 136 771,98 1 254 116,68 330 194,56 1 998,24 1 998,24 1 998,24

1.1.1.1
Wspierajace przedszkole - dobra przyszłość - zapewnienie dzieciom
warunków rozwoju

Urząd Gminy i Miasta w
Stawiszynie

2020 2021 467 635,40 262 520,52 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.2

Program edukacji zdrowotnej, wykrywania zakażeń HBV i HCV oraz
szczepień przeciwko WZW typu B na terenie Aglomeracji Kalisko-
Ostrowskiej - Podniesienie świadomości społeczeństwa na zagrożenia
zakażeniami

Urząd Gminy i Miasta w
Stawiszynie

2018 2022 2 951,31 1 154,99 1 796,32 0,00 0,00 0,00

1.1.1.3
Program profilaktyki nowotworów skóry w Aglomeracji Kalisko-
Ostrowskiej - Podniesienie świadomości społęczeństwa

Urząd Gminy i Miasta w
Stawiszynie

2018 2022 1 261 800,00 838 622,48 326 400,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.4 Senior z pasją - zapewnienie dziennej opieki dla seniorów
Urząd Gminy i Miasta w

Stawiszynie
2019 2021 303 043,75 65 493,80 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.5
Regionalna zintegrowana infrastruktura informacji przestrzennej
Aglomeracji Kalisko-Ostrowskiej - poprawa dostepu do informacji
przestrzennej

Urząd Gminy i Miasta w
Stawiszynie

2017 2025 10 816,52 1 998,24 1 998,24 1 998,24 1 998,24 1 998,24

1.1.1.6 ERASMUS + - zdobycie wiedzy i umiejetności
Szkoła Podstawowa im.

Wincentego Pola w
Stawiszynie

2019 2021 90 525,00 84 326,65 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 7 707 610,92 4 774 916,28 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1
Rewitalizacja Stawiszyna Ludzie - Przestrzeń Zmiany - odbudowa ładu
przestrzennego oraz estetyki miejsca oraz aktywizacja społęczno-
gospodarcza obszaru zdegradowanego,

Urząd Gminy i Miasta w
Stawiszynie

2019 2021 7 707 610,92 4 774 916,28 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 7 129 346,50 1 734 746,33 3 307 287,85 1 001 949,16 0,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 4 675 389,64 1 475 365,16 1 127 712,16 1 001 949,16 0,00 0,00

1.3.1.1
Usługi telekomunikacyjne - światłowód - poprawa dostępu do usług
telekomunikacyjnych

Urząd Gminy i Miasta w
Stawiszynie

2018 2021 71 604,00 3 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.2
Ubezpieczenie majatku i innych interesów gminy i miasta Stawiszyn
2020 - 2023  - ubezpioeczenie

Urząd Gminy i Miasta w
Stawiszynie

2020 2023 308 100,00 102 700,00 102 700,00 25 675,00 0,00 0,00

1.3.1.3 Usługi telekomunikacyjne - ORANGE - zapewnienie komunikacji
Urząd Gminy i Miasta w

Stawiszynie
2020 2022 40 000,00 20 000,00 8 738,00 0,00 0,00 0,00
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L.p.
Limit

zobowiązań

1 2 438 956,86

1.a 0,00

1.b 2 438 956,86

1.1 0,00

1.1.1 0,00

1.1.1.1 0,00

1.1.1.2 0,00

1.1.1.3 0,00

1.1.1.4 0,00

1.1.1.5 0,00

1.1.1.6 0,00

1.1.2 0,00

1.1.2.1 0,00

1.2 0,00

1.2.1 0,00

1.2.2 0,00

1.3 2 438 956,86

1.3.1 0,00

1.3.1.1 0,00

1.3.1.2 0,00

1.3.1.3 0,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025

Od Do

1.3.1.4
Dowożenie uczniów do szkół - zapewnienie uczniom bezpiecznych
warunków dojazdu do szkół

Urząd Gminy i Miasta w
Stawiszynie

2020 2021 81 100,00 48 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.5
Świadczenie uslug odbierania i transportu odpadów komunalnych z
terenu Gminy i Miasta Stawiszyn - odbierania i transportu odpadów
komunalnych z terenu Gminy i Miasta Stawiszyn

Urząd Gminy i Miasta w
Stawiszynie

2020 2023 3 010 178,64 976 274,16 976 274,16 976 274,16 0,00 0,00

1.3.1.6
Utylizacja foli pochodzącej z gospodarstw rolnych.   - ochrona
środowiska naturalnego

Urząd Gminy i Miasta w
Stawiszynie

2020 2021 41 160,00 41 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.7
Opracowanie Strategi Rpzwoju Gminy i Miasta Stawiszyn -
opracowanie strategii

Urząd Gminy i Miasta w
Stawiszynie

2020 2021 18 450,00 18 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.8
umowa o obsluge prawną  - prowadzenie postepowania
przedsadowego i sądowego

Urząd Gminy i Miasta w
Stawiszynie

2020 2021 4 797,00 4 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.9
Usuwanie i utylizacja odpadów komunalnych  - utrzymanie czystości na
terenie gminy i miasta

Urząd Gminy i Miasta w
Stawiszynie

2019 2021 1 000 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.10
Zmiana planu zagospodarowania przestrzennego Gminy i Miasta
Stawiszyn - Wprowadzenie zmian w planie zagospodarowania
przestrzennego

Urząd Gminy i Miasta w
Stawiszynie

2021 2022 100 000,00 60 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 2 453 956,86 259 381,17 2 179 575,69 0,00 0,00 0,00

1.3.2.1
Przebudowa ulicy Kaliskiej, Niecałej, Słonecznej w miejscowości
Stawiszyn - Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców

Urząd Gminy i Miasta w
Stawiszynie

2019 2022 1 740 792,55 2 000,00 1 723 792,55 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2

Przebudowa drogi powiatowej nr 4598P na odcinku od skrzyżowania z
drogą powiatową nr 4342P w m. Blizanów Drugi do skrzyzowania z
drogą krajową nr 25 w m. Piątek Mały - poprawa bezpieczeństwa
mieszkańców

Urząd Gminy i Miasta w
Stawiszynie

2021 2022 713 164,31 257 381,17 455 783,14 0,00 0,00 0,00
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L.p.
Limit

zobowiązań

1.3.1.4 0,00

1.3.1.5 0,00

1.3.1.6 0,00

1.3.1.7 0,00

1.3.1.8 0,00

1.3.1.9 0,00

1.3.1.10 0,00

1.3.2 2 438 956,86

1.3.2.1 1 725 792,55

1.3.2.2 713 164,31
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